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Produktinformation
Varumarke

Produkt Namn

Netto vikt

Tillganglig from
Leverantorens artikelnummer
Ackrediterad markning
Innehaller palm olja

Producent

Tillverkningsland

Sokbegrepp e-handel

Produktbeskrivning
Ostsnacks
Marknads budskap

Ostbagar, ostkrokar eller cheez doodles® - kart barn har
manga namn. OLWs ostbagar ar Sveriges mest salda
snacks, och vi forstar varfor. Sproda och frasiga majsbagar
som smaksatts med mild ostkrydda. En riktig klassiker till
fredagsmyset. Njut och bestdam sjalv om du vill bjuda!

OLW
Ostsnacks
35¢g
2013-01-02
5450002201

Nej

Orkla Confectionery & Snacks Sverige
PO Box 1196, 171 23 Solna
+46 (0) 77 111 10 00

Sverige

ostbagar,cheese doodles,olw,ostkrokar,cheez doodles,olw
ostbagar,ostbagar olw,olw cheez
doodles,ostkrok,majsbagar,ostsnacks,snacks

Informationen i detta dokument kan komma &ndras utan féregaende meddelande. Tomma falt ar inte

tillampliga.
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Ingredienser och Naringsvarden

Ingredienser

Majsmjol, solrosolja, OSTPULVER (85% OST, vasslepulver (frdn MJOLK), salt, firgdmne (E 160a, E 160c)),
KARNMIJOLKSPULVER, potatisstarkelse, salt, druvsocker.

Naringsvadrde varav Per 100 g
Energi (kJ) 2200
Energi kcal (kcal) 520
Fett (g) 30
Kolhydrat (g) 53
Protein (g) 10
Salt (g) 2.1

varav mattat fett (g) 5.5

varav sockerarter (g) 2.5
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Allergens and products thereof

Allergenet anvinds som
ingrediens, barare,
I6sningsmedel, 6verférings- eller
bearbetningshjilpmedel i

Kan innehalla spar av
allergener pa grund av
kontaminering

produkten
Spannmal som innehaller gluten ' Nej Nej
Senap Nej Nej
Mijolk Ja Nej
Jordnotter Nej Nej
Notter 2 Nej Nej
Selleri Nej Nej
Sesamfron Nej Nej
Sojabonor Nej Nej
Svaveldioxid eller sufit 3 Nej Nej
Vete Nej Nej
Agg Nej Nej
Blotdjur Nej Nej
Fisk Nej Nej
Kraftdjur Nej Nej
Lupin Nej Nej
Nuts Nej Nej

1. Vete (som spelt och khorosanvete), rag, korn, havre eller deras hybridiserade stammar.
2. Mandel, hasselnot, valnot, cashewndétter, pekanndtter, paranoétter, pistaschnotter, macadamiandtter och Queensland-nétter.
3. Vid koncentrationer 6ver 10 mg / kg eller 10 mg / liter, uttryckt som SO2, anges koncentration.
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Forpackning och Logistik

Attribut Basniva Mellanniva Toppniva

GTIN 7300400382205 37300400382206 87300400382201

Ingar i 37300400382206 87300400382201

Produktklass GPC 10000177

Databarare

Antal per mellanniva 20

Antal per toppniva 60

Antal lav per toppniva 6

Forpackningsmaterial

Total hallbarhet (dagar) 182

Format datummarkning ddmmyyyy

Maximum lagrings temperatur

Minimum lagrings temperatur

Konsumentartikel True False False

Bestallningsbar False True False

Logistisk enhet False True True

Fakturerbar enhet False True False

Leverantdrens artikelnummer 5450002201

HS (Harmonized System) Kod 19041010

Bredd 135 mm 233 mm 800 mm

Hojd 190 mm 175 mm 1200 mm

Djup 20 mm 380 mm 1200 mm

Staplingsbarhet 6 2

Typ av Staplingsbarhet

Netto vikt 35g 700 g 42000 g

Brutto vikt 38g 990 g 74200 g
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